

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ :103084723 МБ: 17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТР "МЛАДЕНО МЕТАЛ" Ивана Беочанинабр.1, Ушће ПИБ: 104015405 МБ:57239735

### НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 61

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 66/13/2023 од 02.08.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.89	Полиестер гит са утврђивачем	Ком.	4	720,00	2.880,00
2.	1.89	Фине гит са утврђивачем	Ком.	4	840,00	3.360,00
3.	1.28	Шмиргле разне	Ком.	10	40,00	400,00
4.	1.25	Бела боја 3 у 1	Лит.	4	1.150,00	4.600,00
5.	1.25	Плава боја 3 у 1	Лит.	2	1.150,00	2.300,00
6.	1.25	Жута боја 3 у 1	Лит.	1	1.150,00	1.150,00
7.	1.25	Разређивач 3 у 1	Лит.	7	290,00	2.030,00
8.	1.28	Папирне траке за заштиту 5 цм	Ком.	8	180,00	1.440,00
9.	1.9	Лепезе за чишћење	Ком.	3	200,00	600,00
10.	1.25	Нитро разређивач	Лит.	4	250,00	1.000,00
11.	1.11	Пур пена нискоеспандирајућа	Ком.	6	600,00	3.600,00

Укупна вредност без ПДВ-а	23.360,00
ПДВ	4.672,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	28.032,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана  
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Компензација

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,  
Дана 02.08.2023. године



ЗА ЈД ПЕУ РЕСАВИЦА,  
*[Handwritten signature]*

Услуга	Јединица	Кол.	Цена по јединици (Дел. ГИД-а)	Укупна вредност (Дел. ГИД-а)
Услуга за испоруку енергије	кWh	340	340,00	1.160,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	40	40,00	1.600,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	1.350	1.350,00	1.800,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	1.150	1.150,00	1.310,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	1.150	1.150,00	1.310,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	290	290,00	2.750,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	180	180,00	1.840,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	200	200,00	800,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	250	250,00	1.260,00
Услуга за испоруку енергије	кWh	600	600,00	5.000,00
Укупна вредност (Дел. ГИД-а)				
ГИД		40		
Укупна вредност услуга (Дел. ГИД-а)				